

Reparatii microbuz scolar

I.D.: 44395330

Data
publicarii

01.11.19

Coduri CPV

50112200-5

Pretul
estimativ:

3.182,48 RON - 3.182,48 RON

Descriere: Disc frana - 156,31 x 2 = 312,62 Set placute frana - 114,29 Cablu frana stanga - 239,50
Cablu frana dreapta - 145,38 Bucsa bara stabilizatoare - 10,09 x 2 = 20,18 Bielea antiruliu -
55,47 x 2 = 110,94 Bucsa suspensie - 28,58 x 2 = 57,16 Bucsa suspensie - 28,58 x 2 = 57,16
Pivot - 67,23 Senzor turatie roata - 112,61 Manopera - 693,28 Set placute frana - 163,03
Pivot - 86,56 X 2 = 173,12 Acumulator - 407,57 Manopera - 508,41